4 武汉楚天迪斯科技有限公司 190 190 10.20%

5 湖北盛世高金创业投资有限公司 130.03 130.03 6.98%

6 湖北高富信创业投资有限公司 103.44 103.44 5.56%

7 杭州华衡投资管理有限公司 55.856329 55.856329 3.00%

8 山东悦康企业管理有限公司 47.664068 47.664068 2.56%

9 鄢安良 16.55 16.55 0.89%

合计 1,861.960397 1,861.960397 100%

本次股权收购与增资后，目标公司的注册资本为2,427.212723万元，股权结构如下：

序号 股东名称 认缴出资额 实缴出资额 出资比例

1 基蛋生物科技股份有限公司 825.252326 825.252326 34%

2 姜世民 703.42 703.42 28.98%

3 湖北量科高投创业投资有限公司 355 355 14.63%

4 武汉楚天迪斯科技有限公司 190 190 7.83%

5 湖北盛世高金创业投资有限公司 130.03 130.03 5.36%

6 湖北高富信创业投资有限公司 103.44 103.44 4.26%

7 杭州华衡投资管理有限公司 55.856329 55.856329 2.30%

8 山东悦康企业管理有限公司 47.664068 47.664068 1.96%

9 鄢安良 16.55 16.55 0.68%

合计 2,427.212723 2,427.212723 100%

（三）历史沿革

1、2008 年 7 月 25 日，迪艾斯成立

迪艾斯由姜世民个人出资设立，成立时注册资本100万元，其中货币出资30万元，

以实物出资70万元。姜世民为迪艾斯执行董事、法定代表人兼经理。

设立时股权结构如下：

序号 股东名称 股东性质 出资额（万元） 出资比例

1 姜世民 自然人 100.00 100.00%

合计  100.00 100.00%

2、2012 年 5 月 30 日，第一次股权转让

2012年5月28日，迪艾斯召开股东会并作出决议，同意姜世民将其持有的迪艾斯12%

的股权（对应12万元出资额）分别转让给周瑞杰（2万元、2%股权）、陈碧华（2万元、

2%股权）、黄国珍（2万元、2%股权）、杨宁（2万元、2%股权）、谢丽亚（2万元，2%

股权）、王要辉（1.5万元，1.5%股权）、张军利（0.5万元，0.5%股权）。并于同日签

署了股权转让协议，5月30日完成此次工商变更。

迪艾斯此次变更后，股权结构如下：

序号 股东名称 股东性质
变更前出资额

（万元）

变更后出资

额（万元）

变更后出资比

例（%）

1 姜世民 自然人 100 88 88%

2 周瑞杰 自然人  2 2%

3 陈碧华 自然人  2 2%

4 黄国珍 自然人  2 2%

5 杨宁 自然人  2 2%

6 谢亚丽 自然人  2 2%

7 王要辉 自然人  1.5 1.5%

8 张军利 自然人  0.5 0.5%

合   计

100.00 100.00 100.00%

3、2012 年 7 月 5 日、2012 年 8 月 9 日、2013 年 11 月 7 日，分别完成第一次、第

二次、第三次增资

2012 年 6 月 11 日，迪艾斯召开股东会并作出决议，同意注册资本从 100 万元增至

142.8572 万元。新增注册资本 42.8572 万元，其中分别由联想之星以货币形式增资

28.5686 万元，由骆虎跃以货币形式增资 7.1443 万元，由方淑华以货币形式增资 7.1443

万元。

联想之星缴纳人民币 800 万元，其中新增注册资本 28.5686 万元，余额 771.4314

转入资本公积；骆虎跃缴纳人民币 200 万元，其中新增注册资本 7.1443 万元，余额

192.8557 转入资本公积；方淑华缴纳人民币 200 万元，其中新增注册资本 7.1443 万元，

余额 192.8557 转入资本公积。

2012 年 8 月 6 日，迪艾斯召开股东会并作出决议，资本公积 1157.1428 万元，转增

注册资本，变更后注册资本为 1300 万元。

2013 年 11 月 7 日，迪艾斯召开股东会并作出决议，注册资本由 1300 万元增至 1655

万元，新增注册资本 355 万元，由新股东量科高投以货币形式出资。

量科高投增资 1500 万元，其中转入注册资本 355 万元，余额 1145 万元转入资本公

积。

迪艾斯三次变更后，股权结构如下：

序号 股东名称 股东性质
增资前出资

额（万元）

增资后出资

额（万元）

增资后出资

比例（%）

1 姜世民 自然人 800.8 800.8 48.39%

2
天津联想之星创业投

资有限公司
企业法人 260 260 15.71%

3 骆虎跃 自然人 65 65 3.93%

4 方淑华 自然人 65 65 3.93%

5 周瑞杰 自然人 18.2 18.2 1.10%

6 陈碧华 自然人 18.2 18.2 1.10%

7 黄国珍 自然人 18.2 18.2 1.10%

8 杨宁 自然人 18.2 18.2 1.10%

9 谢亚丽 自然人 18.2 18.2 1.10%

10 王要辉 自然人 13.65 13.65 0.82%

11 张军利 自然人 4.55 4.55 0.27%

12
湖北量科高投创业投

资有限公司
企业法人

355 21.45%

合   计

1,300.00 1,655.00 100.00%

4、2013 年 11 月 28 日、2014 年 2 月 26 日、2016 年 5 月 24 日，分别完成第二次、

第三次、第四次股权转让

2013 年 11 月 27 日，迪艾斯召开股东会并作出决议，同意股东骆虎跃将其在迪艾斯